CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ MÔI TRƯỜNG VÀ

CÔNG TRÌNH ĐÔ THỊ VŨNG TÀU

Địa chỉ : 199 Xô Viết Nghệ Tĩnh , Phường Thắng Tam TP Vũng Tàu

Điện thoại : 0254.3855743 – Fax : 0254.3811764 – Web www.dothivungtau.com.vn

GIẤY ĐĂNG KÝ /UỶ QUYỀN THAM DỰ

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2018

 Kính gửi :  Ban Tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018

          Công ty Cổ Phần Dịch Vụ Môi Trường và Công Trình Đô Thị Vũng Tàu

Tên cổ đông : ......................................................................................................................................

Địa chỉ : ..............................................................................................................................................

Điện thoại : ......................................... Fax: ............................... E-mail: ............................................

Số CMND/Giấy CNĐKKD: ............................ cấp ngày:  ................................. tại  ...........................

Số cổ phần sở hữu ( tính đến ngày 05/04/2018) ................................................ cổ phần .

Tôi đã nhận được đầy đủ thông tin về phiên họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018 của

Công ty Bằng văn bản này tôi :

1.  Đăng ký tham dự  phiên họp Đại hội đồng Cổ đông

2. Uỷ quyền cho :

Ông /Bà : .......................................................................................................................................

Số CMND số : ............................................ cấp ngày  .................................. tại  ...........................

Địa chỉ : .........................................................................................................................................

Điện thoại  ...................................... Fax ................................ Email .............................................

3. Hoặc uỷ quyền cho :

- Ông  :  Nguyễn  Xuân Mạnh    - Chủ tịch HĐQT Công ty

- Bà     :  Bùi Thị Việt  - Thành viên HĐQT Công ty

- Ông  :  Nguyễn Trung Trực  - Thành viên HĐQT Công ty

- Ông  :  Phan Xuân Huân  - Thành viên HĐQT Công ty

- Ông  :  Trần Ngọc Thọ  - Thành viên HĐQT Công ty

Thay mặt tôi tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018 Công ty Cổ Phần Dịch

Vụ Môi Trường và Công Trình Đô Thị Vũng Tàu để biểu quyết các vấn đề thuộc thẩm quyền

của ĐHĐCĐ với số phiếu biểu quyết tương ứng với số cổ phần đại diện .

Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về sự uỷ quyền này và cam kết bất kỳ sự

khiếu nại nào về sau .

       …………, ngày …..tháng …….năm 2018

Người được uỷ quyền          Người đăng ký /Uỷ quyền tham dự

(Ký , ghi rõ họ và tên )            ( Ký và viết rõ họ tên , đóng dấu nếu là tổ chức )

Ghi chú :

1. Quý cổ đông vui lòng xác nhận tham dự trước 16h00’ ngày 20/04/2018 theo các cách : Gửi trực tiếp đến Công ty

hoặc fax theo số fax : 0254.3811.764 hoặc điện thoại trực tiếp tới chị Nguyễn Thị Mừng 0909.430.989

         Email: info@dothivungtau.com.vn

2. Khi đến tham dự ĐHĐCĐ , Quý vị được uỷ quyền vui lòng mang theo giấy này .

mailto:info@dothivungtau.com.vn

		2018-04-13T13:24:23+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ MÔI TRƯỜNG VÀ CÔNG TRÌNH ĐÔ THỊ VŨNG TÀU
	I am the author of this document